



Talentian Sosiaalialan Opiskelijat

Tiedote TaSO ry:n hallituksen kokouksesta 2/2015

Terveisiä TaSO ry:n hallituksen vuoden toisesta kokouksesta, joka pidettiin lauantaina 21.2.2015 Helsingin Pasilassa Talentian toimistolla. Aktiivista keskustelua riitti ja vuoden 2015 toiminnan voidaan sanoa lähteneen tohinalla käyntiin.

Opiskelija-asiamiesten tiedotuksissa kuulumme, että Talentian uusi Urapolku-selvitys vuosina 2012–2013 valmistuneiden sijoittumisesta työelämään on valmistunut ja sen painettua versiota on saatavilla Talentian opiskelija-asiamiehiltä. Lisäksi Talentian ammattieettinen lautakunta etsii ammattietiikkaa käsitteleviä opinnäytetöitä, joita lautakunta palkitsee. Tänä vuonna palkittavan lopputyön tulee olla valmistunut vuoden 2014 aikana.

Kävimme läpi syksyllä 2014 tehdyn jäsenkyselyyn tuloksia. Niiden pohjalta todettiin, että jäsenistön tavoitettavuuteen tulee panostaa ja viestintää kehittää. Erityisesti sähköpostiviestintää tullaan parantamaan kuluvan vuoden aikana. Muita viestintäkanaviamme ovat Horisontaalinen ääni-blogi, yhdistyksen nettisivut osoitteessa <http://www.talentia.fi/taso> ja Facebook-sivu nimellä TaSO ry, olethan jo tykännyt? Kokouksessa pohdimme myös Twitter-tilin avaamista.

Horisontaalinen ääni-blogiin otamme mielellämme vastaan jutunaiheita ja kirjoituksia myös jäsenistöltämme. Kaikille kirjoittajille on luvassa pieni palkinto.

Tänä vuonna haluamme aktivoida aluetoimintaa ja tehostaa yhteistyötä alueellisten opiskelijatoimijoiden kanssa. Tähän porkkanana TaSO voi tarjota rahallista apua paikallistoimijoille yhteisten tapahtumien järjestämiseen. Aiheen tiimoilta ollaan kevään aikana järjestämässä pienimuotoinen kampanja, joten kannattaa olla kuulolla tai ottaa suoraan yhteyttä, mikäli yhteistyö kiinnostaa.

Huhtikuun aluetapahtuma tullaan järjestämään Jyväskylässä lauantaina 18.4. Tarkempaa tietoa luvassa kevään aikana, mutta päivä kannattaa nyt jo merkitä kalenteriin. Erityisesti Jyväskylässä opiskelevia sosiaalialan opiskelijoita toivotaan paikalle, mutta olisi hienoa saada kokoon porukkaa muualtakin Suomesta!

Keskustelimme myös muista tulevista tapahtumista. Talentia on mukana järjestämässä sosiaalialan Nordic Conference-tapahtumaa, joka järjestetään Helsingissä 10.–12.6.2015. Myös TaSO on osaltaan mukana tapahtumassa ja järjestää 10.6. tapahtumaan osallistuville opiskelijoille iltatilaisuuden Panimoravintola Bryggerissä. Vuoden 2015 TaSO-päivät järjestetään Turussa 14.–15.11. Tapahtuman teemana tänä vuonna on *Arvokas sosiaaliala* ja päivien suunnittelu on jo kovassa käynnissä.

Lisäksi ideoimme uusia kannanottoja ja rekrytointituotteita. Keskustelimme myös TaSO:n myöntämien yhdistysavustusten kriteereistä ja päätimme tarkentaa linjauksiamme yhdistyksen nettisivuille.

Aurinkoisia kevätpäiviä kaikille toivottaen,

TaSO ry:n hallitus